
Uchwała Nr 7/2020 

Rady Dyscypliny Naukowej Informatyka na Wydziale Matematyki i Informatyki 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

podjęta dnia 24 marca 2020 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego  

w zakresie dyscypliny podstawowej 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. O stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017r., poz. 1789 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 

2018r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 

2018r. poz.1669 ze zm.) 

Rada Dyscypliny Naukowej Informatyka na Wydziale Matematyki i Informatyki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W związku z wszczęciem przewodu doktorskiego mgr. Piotra Polesiuka, powołuje się 

Komisję do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w zakresie: Teoria języków 

programowania, w składzie : 

1/ Dr hab. Emanuel Kieroński 

2/ Dr hab. Marek Piotrów 

3/ Dr hab. Jan Otop 

Ponadto: promotor, przewodniczący komisji, recenzenci. 

 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny   

        Naukowej Informatyka 

 

 

         

                                                                        prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski 


